Budget pour un événement

Total des dépenses

Site

Location de salle
Personnel pour la soirée
Matériel

Tables et chaises

Total

Décorations
Fleurs
Bougies
Eclairages
Ballons

Total

Publicité

Invitations
Photocopies/Impressions
Affranchissement

Total

Divers

Téléphone

Transport

Fourniture de bureau

Total

Estimation

Estimation

Estimation

Estimation

Montant

Montant

Montant

Montant

Estimation Montant réel
Rafraichissements Estimation Montant
Alimentation
Boissons
Linge
Personnel et pourboires
Total - - €
Programme Estimation Montant
Intervenants
Présentateurs
Voyage
Hoétel
Autre
Total - - €
Récompenses Estimation Montant
Rubans/Plaques/Trophées
Cadeaux
Total - - €




- €
100,00 €
200,00 €
300,00 €
400,00 €
500,00 €
600,00 €
700,00 €
800,00 €
900,00 €

1 000,00 €
1 500,00 €
1 600,00 €
1700,00 €
1 800,00 €
1900,00 €
2 000,00 €

- €
100,00 €
150,00 €
200,00 €
250,00 €
300,00 €
350,00 €
400,00 €
450,00 €
500,00 €
550,00 €
600,00 €
650,00 €
700,00 €
750,00 €
800,00 €
850,00 €
900,00 €
950,00 €

1.000,00 €




